BP 1181 p 219r 05 do 28-11-1398.

{Invoegen in BP 1181 p 219r 04}.

(dg: atque) + atque omnia alia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata primodicto Johanni Katherine sue uxori et dictis Aleijdi Heijlwigis et Bele sororibus dicte Katherine (dg: successione) de morte 'de morte dicte quondam Mette Koeecs successione advoluta quocumque locorum

consistentia sive sita ut dicebat.

BP 1181 p 219r 06 do 28-11-1398.

Johannes zv Willelmus gnd Vos van Berze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Willelmi dicti Vos de Berze prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 219r 07 do 28-11-1398.

Theodericus zvw Johannes van der Weteringen verkocht aan Willelmus zvw Henricus van Boert de helft van een b-erfcijns van 4 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk land gnd des Writers Brake, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen Henricus zv Johannes van den Hoevel enerzijds en een gemene weg anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg.

-.

Theodericus filius quondam Johannis van der Weteringen (dg: hereditarie 'hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Henrici de Boert hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis) #medietatem hereditarii census quatuor librarum monete quem censum ipse solvendum habet hereditarie purificationis# ex pecia terre dicta des Writers Brake sita in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne inter hereditatem Henrici filii Johannis van den Hoevel ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio tendente cum utroque fine ad communem plateam ut dicebat (dg: promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere) hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Henrici de Boert promittens super omnia warandiam et obligationem deponere in dicta medietate existentem. Testes Moedel et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 219r 08 do 28-11-1398.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1399), met 20 Hollandse gulden of de waarde en de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van hr Johannes van Orthen, mr Johannes van Best en Roverus Boest.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum a purificationis proxime futura sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XX Hollant gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus domino Johanni de Orthen et magistro Johanne de Best (dg: di) et Rovero Boest (dg: pre) datum anno XCVIII mensis novembris (dg: i) die antepenultima hora vesperarum.